

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>3709 Hranice - Zahrádkářská kolonie u Bečvy</b>	Rozpočet: 37092301
Objekt :	<b>2301 Kanalizace k odvodu povrchových vod</b>	SO 01 - Zrušení stávající kanalizace DN 200

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>						
<b>Vodorovné konstrukce</b>						
1	464511122R00	Pohoz z kamene záhozového do 200 kg z terénu	m3	1,20	1 101,00	1 321,20
		1,2		1,20		
<b>Celkem za</b>						<b>1 321,20</b>
<b>Díl: 8</b>						
<b>Trubní vedení</b>						
2	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10 Zabetonování potrubí bet.kanalizace DN 200, C 8/10	m3	0,07	4 655,00	325,85
		Zabetonová í betonové kanalizace: 0,07		0,07		
<b>Celkem za</b>						<b>325,85</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
3	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm Betonové potrubí, očištění, odvoz	m	10,00	3 198,00	31 980,00
		10		10,00		
<b>Celkem za</b>						<b>31 980,00</b>
<b>Díl: 99</b>						
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
4	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	2,63	1 321,00	3 475,09
<b>Celkem za</b>						<b>3 475,09</b>
<b>Díl: D96</b>						
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
5	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,52	265,50	138,06
		0,52		0,52		
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,52	826,00	429,52
		0,52		0,52		
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,68	15,60	73,01
		Celkem odv oz do 10km: 0,52*9		4,68		
8	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,52	10,20	5,30
		0,52		0,52		
9	979098112RBB	Skládkovné TKO Jelení vrch Ekoltes Hranice	t	0,52	360,00	187,20
		0,52		0,52		
<b>Celkem za</b>						<b>833,09</b>